
 

  

GE-TRA s.r.o.      www.ge-tra.cz 

Strakonická 714     obchod@ge-tra.cz 

460 08 Liberec                                 Tel.:+420 485 134 308   

obchod@ge-tra.cz 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

TECHNICKÝ LIST 
FIXAČNÍ ZAŘÍZENÍ 125 - 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozsah průměrů  Ø 125 ÷ 500 mm 

Maximální rozměry: 

 2-osá verze 

 3-osá verze 

 
1815 x 610 x 410 mm 

1815 x 1230 x 410 mm 

Hmotnost 2-osé verze 38 kg 

Hmotnost 3-osé verze 52 kg 

Fixační zařízení 125 - 500 je základní a zcela profesionální 
nástroj určený k vyrovnání a podpoře potrubí během 
svařování o průměru od 125 mm do 500 mm.  
 
Fixační zařízení 125 - 500 je vyrobeno z oceli a vyznačuje 
se centrálním nastavitelným kloubem a upevňovacími 
svorkami potrubí, které jsou zafixovány na osách. 
Nastavitelný spoj lze nastavit do 4 různých pracovních 
poloh, což umožňuje svařování v přednastavených úhlech, 
jako je 45°, 90°, „in line“ a T svařování. Osy mají na sobě 
umístěné svorky ve tvaru písmene V, které jsou vybaveny 
upevňovacími pásky na potrubí. Systém spolu s 
připevněním potrubí ke svorce slouží také jako středicí 
zařízení. Každá osa má 2 usměrňovadla, po kterých se 
svorky mohou posouvat. 

Praktické boční rukojeti zajišťují snadné uchopení během 
pohybu a polohování, a to jak při svařovacích postupech, 
tak při přípravě. 

Toto fixační zařízení je k dispozici ve dvou konfiguracích: 2 
osy a 3 osy (pro svařování T tvarovek). 

 

 

 


